KOLESARSKI KLUB

KOBARID

Absolutni rezultati po spolu

Vzpon za pokal ob¢€ine Kobarid

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Spol:
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female
129

79 10118475174
82 614626U

83 10107737577
76

78 10091210090
84 10105151115
80 10106784351
85 10083649346
86 10017630843
81 10052342493

12 119
13 120
Spol:  male

1 3

2 122

3 123 1378

4 114

5 126 10017609726
6 20 10100933332
7 117

8 22

9 43 10017617709
10 14 10075550755
11 13

12 44 10017553748
13 42 10017593659
14 910113308310
15 5 10051249326
16 72 CB901617
17 25 10003120249
18 90

19 8 10105314601
20 95
21 40 10017560721
22 36 10059745011
23 11 10092865760
24 93
25 6 10119760527

Priimek in ime:

SKRAJNAR Spela
DOLENC Vesna
FACCHIN Michela
SEME Suzana

JERAM Patricija
NASTRAN BRANK JoZi
KACICNIK Natasa
PRESEREN Matejka
ANZEL Jozica

RAKOS lIvica
SAKSIDA Katarina
KURSCHILDGEN Monika
BALDUIN Ulla

CARTA Elia
TAVCAR Luka
OTONICAR Gasper
GORJANC Tevz
DOGSA Iztok
GORICAR Blaz
CENCIC Nejc
MLEKUZ Davor
HREN Ale$
BOZNAR Kristijan
DERZIC Sebastijan
PRESEREN Jani
KOVAC Matjaz
JAZBEC Jan
PRELC Bostjan
CALZA Paolo
CUCEK Niko
TOMAT Luca
JAZBEC Gal
MAVRIC Dejan
FILIPIC Grega
RIBIC Zoran
HRIBLJAN Matjaz
JENKO Simon
KOKALJ Gasper

sobota, 02. oktober 2021

Kategorija:

13 - Zenske B
13 - Zenske B
14 - Zenske C
14 - Zenske C
12 - Zenske A
13 - Zenske B
14 - Zenske C
14 - Zenske C
15 - Zenske D
15 - Zenske D
14 - Zenske C
15 - Zenske D
15 - Zenske D

16 - Izven konku
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16 - Izven konku
T Amateri
1 - Amater;ji
4 - Master C
2 - Master A
1 - Amateriji
3 - Master B
5 - Master D
2 - Master A
1 - Amateriji
5 - Master D
5 - Master D
16 - Izven konku
T Amateri
7 - Master F
3 - Master B
1 - Amater;ji
16 - I1zven konku
AAAAA (Elitn maln
2 - Master A
5 - Master D
4 - Master C
1 - Amateriji
4 - Master C

16 - Izven konku

nnnnn ICLitAn wmala

Krogo
\'A

46. KOLESARSKA DIRKA
VZPON ZA POKAL OBCINE KOBARID

Cas tekme

00:27:52
00:31:46
00:33:13
00:33:38
00:35:18
00:35:27
00:36:05
00:38:09
00:39:44
00:40:53
00:46:13
00:50:27
00:53:34

00:22:03
00:22:20
00:22:35
00:22:35
00:22:46
00:23:13
00:23:33
00:23:35
00:23:36
00:23:59
00:24:01
00:24:04
00:24:14
00:24:19
00:24:47
00:24:47
00:24:47
00:24:51
00:25:05
00:25:08
00:25:08
00:25:10
00:25:10
00:25:14
00:25:17

Zaost:

00:05:49
00:09:43
00:11:10
00:11:35
00:13:15
00:13:24
00:14:02
00:16:06
00:17:41
00:18:50
00:24:10
00:28:24
00:31:31

00:00:00
00:00:17
00:00:32
00:00:32
00:00:43
00:01:10
00:01:30
00:01:32
00:01:33
00:01:56
00:01:58
00:02:01
00:02:11
00:02:16
00:02:44
00:02:44
00:02:44
00:02:48
00:03:02
00:03:05
00:03:05
00:03:07
00:03:07
00:03:11
00:03:14

el NVENID S rLine
1OVENIA LING

SLUVE

KOLESARSKA ZVEZA SLOVENLIE

Hitrost km/h: Klub:

18,52 GANESHA TEAM
16,24 KD LPP
15,53 SC COTTUR ASD
15,34 KD LPP
14,62
14,56 KD LPP
14,3 KK ROGLA
13,53 KK ZAVRSNICA
12,99 SD BAM.BI
12,62 SD TURBO M
11,16 KD BRDA DOBROVO
10,23 TRIATHLON EUPEN
9,63

23,4

23,1 CALCIT BIKE TEAM
22,85 SD Rudnik
22,85
22,66 GANESHA TEAM
22,23 KK POCINKOVALNIC
21,91
21,88
21,86 KD LPP
21,51 1ZVIR VIPAVA
21,49 JB TEAM
21,44 TEAM BTS COMPANY
21,29 1ZVIR VIPAVA
21,22 POGI TEAM GENERA
20,82 1ZVIR VIPAVA
20,82
20,82 KD BRANIK MARIBOR
20,76 TEAM KI.CO.SYS
20,57 POGI TEAM GENERA
20,53
20,53 KD ALPE SIS

20,5 SD RIKITEAM

20,5 KD LPP
20,45
20,41 POGI TEAM GENERA
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27
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30
31
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37
38
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42
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

27
31
15
48
105
32
50
29
60
26
37
33
113
38
10
56
53
63
91
106
12
57
65
24
30
102
51
103
47
23

62
59
94
133
100
17
68
112
124
101
64
89
67
61
75
55
96
128
107
88

10082529907

10078430039
10017590932

10051266100
10104017427
10049222935
10002576847

10017567993
10089995368

10017569310
10017568603
10017551829
10062162836
10102477349

10091209888
10017555869
10017632257
10111070640
10017636196

10075554694

10017555566
10115629741

10017651152
10017611645

10017563347
10104016922
10117217915
10017553243

10017552132

10088451048
/

10088450139
10017552536

10017611746

KURINCIC Nejc
STOKELJ Miha
KOREN Gasper
LIKAR Robert
STENKLER Denis
FERJANCIC Bostjan
VOLARIC Milko
HANZIC Tadej
BOJANC Branko
GULJA Simon
SABEC Igor
MELINC Matevz
LAHARNAR Rok
OTONICAR Domen
KRAVANJA Jan
DANEVCIC Marko
DOLAR Tomaz
BOKALIC Marko
MISLEJ Borut

CUK Tomislav
MEDVESCEK Luka
BAUMAN Robert
SKUBIC /borislav
KRAJNC Bostjan
SMOLEJ Uros
MATELIC Peter
SEME Tomaz
TRBIZAN Bostjan
ISKRA Tomi

FERK Matic
RADEJ Mitja
PRESEREN Branko
CERNIGOJ Milan
DAKSKUBLER Uro$
TEMLIN Matej
ERZEN Nejc
OBLAK Blaz
CUDEN Marjan
SULIGOJ Ales
ZAGAR Nejc
VETRIH Sebastjan
BRATINA Marjan
KOSIR Andrej
STANKOVIC Dragan
CUFER Stanko
RAVBAR Rudi
HVALA Oskar
COMAR Roberto
KOKELJ Simon
MIHOVEC Matej
KOZJEK Anton

sobota, 02. oktober 2021

3 - Master B
4 - Master C
2 - Master A
6 - Master E
1 - Amater;ji
4 - Master C
6 - Master E
4 - Master C
7 - Master F
3 - Master B
5 - Master D
4 - Master C
2 - Master A
5 - Master D
1 - Amater;ji
7 - Master F
7 - Master F
8 - Master G
3 - Master B
8 - Master G
1 - Amater;ji
7 - Master F
8 - Master G
3 - Master B
4 - Master C
3 - Master B
6 - Master E
5 - Master D
6 - Master E
3 - Master B
1 - Amater;ji
8 - Master G
7 - Master F
4 - Master C
5 - Master D
3 - Master B
2 - Master A
8 - Master G
4 - Master C
16 - I1zven konku
AAAAA (Elitn maln
6 - Master E
8 - Master G
5 - Master D
8 - Master G
8 - Master G
10 - Master |
7 - Master F
8 - Master G
5 - Master D
10 - Master |
9 - Master H

00:25:18
00:25:20
00:25:22
00:25:32
00:25:38
00:25:45
00:25:45
00:26:01
00:26:08
00:26:15
00:26:25
00:26:32
00:26:40
00:26:55
00:26:56
00:26:57
00:26:58
00:27:27
00:27:32
00:27:37
00:27:48
00:27:58
00:28:17
00:28:26
00:28:31
00:28:36
00:28:40
00:28:44
00:28:48
00:28:55
00:29:03
00:29:06
00:29:07
00:29:08
00:29:18
00:29:20
00:29:24
00:29:55
00:29:57
00:29:58
00:30:23
00:30:43
00:30:46
00:31:04
00:31:16
00:31:25
00:31:26
00:31:33
00:31:53
00:31:58
00:32:13

00:03:15
00:03:17
00:03:19
00:03:29
00:03:35
00:03:42
00:03:42
00:03:58
00:04:05
00:04:12
00:04:22
00:04:29
00:04:37
00:04:52
00:04:53
00:04:54
00:04:55
00:05:24
00:05:29
00:05:34
00:05:45
00:05:55
00:06:14
00:06:23
00:06:28
00:06:33
00:06:37
00:06:41
00:06:45
00:06:52
00:07:00
00:07:03
00:07:04
00:07:05
00:07:15
00:07:17
00:07:21
00:07:52
00:07:54
00:07:55
00:08:20
00:08:40
00:08:43
00:09:01
00:09:13
00:09:22
00:09:23
00:09:30
00:09:50
00:09:55
00:10:10

20,4 KK SOCA
20,37 1ZVIR VIPAVA
20,34 KK SOCA
20,21 1ZVIR VIPAVA
20,13 TK SMARNOGORSKA
20,04 1ZVIR VIPAVA
20,04 KK SOCA
19,83 KD BRANIK MARIBOR
19,74 KD SPRINT
19,66 I1ZVIR VIPAVA
19,563 KK POSTOJNA
19,45 KK SOCA
19,35 KK SOCA
19,17 KK POSTOJNA
19,16 KK SOCA
19,15 KD BRDA DOBROVO
19,13 KK ZAVRSNICA

18,8 B.V.G. GULC
18,74 1ZVIR VIPAVA
18,68 SD BAM.BI
18,56 TEAM BTS COMPANY
18,45 KD BRDA DOBROVO
18,24 KD LPP
18,15 KD BRANIK MARIBOR
18,09 SD BAM.BI
18,04 KK SOCA

18 KD LPP

17,96 KK I1ZVIR
17,92 KD BRDA DOBROVO
17,84 ENERGIJATEAM.COM
17,76
17,73 KK ZAVRSNICA
17,72 KD LPP
17,71 SKD BLISK
17,61 TEAM TURBO TROPO
17,59 KK SOCA
17,55 KD LPP
17,25 TEAM BTS COMPANY
17,23 KK SOCA
17,22 SERVIS ZAGAR
16,98 SEMPAS

16,8 KD BRDA DOBROVO
16,77 KK SOCA
16,61 KD SPRINT

16,5/
16,42 KD SPRINT
16,42 KD BRDA DOBROVO
16,35 CANESIN
16,18
16,14 SD KOLOKA
16,02 SD BAM.BI
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77 73 10017551930 CIGOJ Zorko 10 - Master | 00:32:26 00:10:23 15,91 KD BRDA DOBROVO
78 46 KOKALJ Anton 6 - Master E 00:33:05 00:11:02 15,6
79 130 7950559 TOSON Rinaldo 8 - Master G 00:33:19 00:11:16 15,49 PORTOGRUARESE
80 71 10017632156 PAPIC Milivoj 9 - Master H 00:33:33 00:11:30 15,38 SD TURBO M
81 92 10017635893 HAFNER Franc 10 - Master | 00:33:44 00:11:41 15,3 SD BAM.BI
82 70 10017630944 RAKOS Dragan 9 - Master H 00:34:15 00:12:12 15,07 SD TURBO M
83 2 KURINCIC Jakob 1 - Amaterji 00:34:24  00:12:21 15
84 39 10102475430 KASTELIC Janko 5 - Master D 00:34:25 00:12:22 14,99 B.V.G. GULC
85 109 TRATNIK Franci 8 - Master G 00:34:49 00:12:46 14,82 Sloga 1902 Idrija
86 131 7915523 PAULON Francesco 6 - Master E 00:34:56 00:12:53 14,77 PORTOGRUARESE
87 97 GODEASSI Silvano 8 - Master G 00:35:06 00:13:03 14,7 GIRO F.V.G UDINE
88 125 STURM Edo 7 - Master F 00:35:24 00:13:21 14,58 KK SOCA
89 127 DOGSA Tadej 1 - Amaterji 00:36:19 00:14:16 14,21 POG|I TEAM GENERA
90 28 STOK Leon 4 - Master C 00:36:44 00:14:41 14,05
91 104 SODERZNIK Stojan 6 - Master E 00:36:58 00:14:55 13,96 KD BRANIK MARIBOR
92 115 OSV001S SASSETTI Paolo 8 - Master G 00:37:02 00:14:59 13,93 Cottor Trieste
93 74 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 10 - Master | 00:37:21 00:15:18 13,82 IZVIR VIPAVA
94 116 MICHELUTTI Angelo 11 - Master J 00:37:23 00:15:20 13,8 Granzon Udine
95 98 10017551627 SAKSIDA Marko 10 - Master | 00:38:27 00:16:24 13,42 KD BRDA DOBROVO
96 69 10052481832 GOLCMAN Andrej 9 - Master H 00:39:44 00:17:41 12,99 KK GORJE
97 87 JERMOL Branko 10 - Master | 00:40:10 00:18:07 12,85 KK BRDA
98 110 TODOROVIC Saga 5 - Master D 00:42:57 00:20:54 12,01 KD ROG
99 118 THOMA Ralph 7 - Master F 00:47:46 00:25:43 10,8

100 132 10028666211 TOMAT Giuseppe 9 - Master H 00:50:31 00:28:28 10,21 GRANZON

101 111 TODOROVIC Mile 9 - Master H 00:52:54 00:30:51 9,75 KD ROG

DNF 121 BALDVIN Peter 8 - Master G
Dogodek: 46. kolesarska dirka VZPON ZA POKAL OBCINE  Datum: 02.10.2021

Organizator:
Glavni sodnik:

sobota, 02. oktober 2021

KK Soca Kobarid

Odgovorna oseba:
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46. KOLESARSKA DIRKA

h

KOLESARSKI KLUB -
ARRN VZPON ZA POKAL OBCINE KOBARID e i
Rezultati
Vzpon za pokal ob¢ine Kobarid
Kategorija: 1 - Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 123 1378 OTONICAR Gasper 1 00:22:35  00:00:00 22,85 8D Rudnik
2 114 GORJANC Tevz 1 00:22:35  00:00:00 22,85
3 117 CENCIC Nejc 1 00:23:33  00:00:58 21,91
4 13 DERZIC Sebastijan 1 00:24:01  00:01:26 21,49 JB TEAM
5 510051249326 PRELC Bostjan 1 00:24:47  00:02:12 20,821ZVIR VIPAVA
6 90 TOMAT Luca 1 00:24:51  00:02:16 20,76 TEAM KI.CO.SYS
7 11 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:25:10  00:02:35 20,5KD LPP
8 105 STENKLER Denis 1 00:25:38  00:03:03 20,13 TK SMARNOGORSKA NA
9 10 10017568603 KRAVANJA Jan 1 00:26:56  00:04:21 19,16 KK SOCA
10 12 10091209888 MEDVESCEK Luka 1 00:27:48  00:05:13 18,56 TEAM BTS COMPANY
1M1 RADEJ Mitja 1 00:29:03  00:06:28 17,76
12 2 KURINCIC Jakob 1 00:34:24  00:11:49 15
13 127 DOGSA Tadej 1 00:36:19  00:13:44 14,21 POGI TEAM GENERALI
Kategorija: 2 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 20 10100933332 GORICAR Blaz 1 00:23:13  00:00:00 22,23 KK POCINKOVALNICA C
2 14 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:23:59  00:00:46 21,511ZVIR VIPAVA
3 95 MAVRIC Dejan 1 00:25:08  00:01:55 20,53
4 1510078430039 KOREN Gasgper 1 00:25:22  00:02:09 20,34 KK SOCA
5 113 LAHARNAR Rok 1 00:26:40  00:03:27 19,35 KK SOCA
6 17 10117217915 OBLAK Blaz 1 00:29:24  00:06:11 17,55 KD LPP
Kategorija: 3 - Master B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
122 MLEKUZ Davor 1 00:23:35  00:00:00 21,88
2 2510003120249 CUCEK Niko 1 00:24:47  00:01:12 20,82 KD BRANIK MARIBOR
3 27 10082529907 KURINCIC Nejc 1 00:25:18  00:01:43 20,4 KK SOCA
4 26 GULJA Simon 1 00:26:15  00:02:40 19,66 1ZVIR VIPAVA
5 91 MISLEJ Borut 1 00:27:32  00:03:57 18,74 1ZVIR VIPAVA
6 24 10111070640 KRAJNC Bostjan 1 00:28:26  00:04:51 18,15 KD BRANIK MARIBOR
7 102 MATELIC Peter 1 00:28:36  00:05:01 18,04 KK SOCA
8 2310115629741 FERK Matic 1 00:28:55  00:05:20 17,84 ENERGIJATEAM.COM
9 100 10104016922 ERZEN Nejc 1 00:29:20  00:05:45 17,59 KK SOCA
Kategorija: 4 - Master C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1126 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:22:46  00:00:00 22,66 GANESHA TEAM
2 36 10059745011 RIBIC Zoran 1 00:25:10  00:02:24 20,58D RIKITEAM
3 93 JENKO Simon 1 00:25:14  00:02:28 20,45

02.10.2021 12:04:30
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4 31 $TOKELJ Miha 1 00:25:20  00:02:34 20,37 1ZVIR VIPAVA
5 3210051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:25:45  00:02:59 20,04 1ZVIR VIPAVA
6 29 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:26:01  00:03:15 19,83 KD BRANIK MARIBOR
7 3310089995368 MELINC Matevz 1 00:26:32  00:03:46 19,45 KK SOCA
8 30 10017636196 SMOLEJ Uro$ 1 00:28:31  00:05:45 18,09 5D BAM.BI
9 94 DAKSKUBLER Uro$ 1 00:29:08  00:06:22 17,71 $KD BLISK
10 112 SULIGOJ Ale3 1 00:29:57  00:07:11 17,23 KK SOCA
11 28 $TOK Leon 1 00:36:44  00:13:58 14,05
Kategorija: 5 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 4310017617709 HREN Ale$ 1 00:23:36  00:00:00 21,86 KD LPP
2 44 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:24:04  00:00:28 21,44 TEAM BTS COMPANY
3 4210017593659 KOVAC Matjaz 1 00:24:14  00:00:38 21,29 1ZVIR VIPAVA
4 40 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:25:08  00:01:32 20,53 KD ALPE SIS
5 37 10017567993 SABEC Igor 1 00:26:25  00:02:49 19,53 KK POSTOJNA
6 38 10017569310 OTONICAR Domen 1 00:26:55  00:03:19 19,17 KK POSTOJNA
7 103 TRBIZAN Bostjan 1 00:28:44  00:05:08 17,96 KK IZVIR
8 133 10017563347 TEMLIN Mate;] 1 00:29:18  00:05:42 17,61 TEAM TURBO TROPOVCI
9 89 KOSIR Andrej 1 00:30:46  00:07:10 16,77 KK SOCA
10 128 KOKELJ Simon 1 00:31:53  00:08:17 16,18
11 39 10102475430 KASTELIC Janko 1 00:34:25  00:10:49 14,99B.V.G. GULC
12 110 TODOROVIC Sasa 1 00:42:57  00:19:21 12,01 KD ROG
Kategorija: 6 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 48 10017590932 LIKAR Robert 1 00:25:32  00:00:00 20,2112VIR VIPAVA
2 50 10104017427 VOLARIC Milko 1 00:25:45  00:00:13 20,04 KK SOCA
3 5110075554694 SEME Tomaz 1 00:28:40  00:03:08 18 KD LPP
4 47 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:28:48  00:03:16 17,92 KD BRDA DOBROVO
5 101 VETRIH Sebastjan 1 00:30:23  00:04:51 16,98 SEMPAS
6 46 KOKALJ Anton 1 00:33:05 00:07:33 15,6
7 131 7915523 PAULON Francesco 1 00:34:56  00:09:24 14,77 PORTOGRUARESE
8 104 SODERZNIK Stojan 1 00:36:58  00:11:26 13,96 KD BRANIK MARIBOR
Kategorija: 7 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 72 CB901617  CALZA Paolo 1 00:24:47  00:00:00 20,82
2 60 10002576847 BOJANC Branko 1 00:26:08  00:01:21 19,74 KD SPRINT
3 56 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:26:57  00:02:10 19,15 KD BRDA DOBROVO
4 5310062162836 DOLAR TomaZ 1 00:26:58  00:02:11 19,13 KK ZAVRSNICA
5 57 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:27:58  00:03:11 18,45 KD BRDA DOBROVO
6 59 10017611645 CERNIGOJ Milan 1 00:29:07  00:04:20 17,72 KD LPP
7 5510017552536 HVALA Oskar 1 00:31:26  00:06:39 16,42 KD BRDA DOBROVO
8 125 $TURM Edo 1 00:35:24  00:10:37 14,58 KK SOCA
9 118 THOMA Ralph 1 00:47:46  00:22:59 10,8
Kategorija: 8 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 63 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:27:27  00:00:00 18,8B.V.G. GULC
2 106 CUK Tomislav 1 00:27:37  00:00:10 18,68 SD BAM.BI
3 6510017632257 SKUBIC /borislav 1 00:28:17  00:00:50 18,24 KD LPP
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4 62 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:29:06 00:01:39 17,73 KK ZAVRSNICA
5 68 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:29:55 00:02:28 17,25 TEAM BTS COMPANY
6 64 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:30:43 00:03:16 16,8 KD BRDA DOBROVO
7 67 10088451048 STANKOVIC Dragan 1 00:31:04 00:03:37 16,61 KD SPRINT
8 61/ CUFER Stanko 1 00:31:16 00:03:49 16,5/
9 96 COMAR Roberto 1 00:31:33 00:04:06 16,35 CANESIN
10 130 7950559 TOSON Rinaldo 1 00:33:19 00:05:52 15,49 PORTOGRUARESE
11 109 TRATNIK Franci 1 00:34:49 00:07:22 14,82 Sloga 1902 Idrija
12 97 GODEASSI Silvano 1 00:35:06 00:07:39 14,7 GIRO F.V.G UDINE
13 115 OSV001S SASSETTI Paolo 1 00:37:02 00:09:35 13,93 Cottor Trieste
DNF 121 BALDVIN Peter 0
Kategorija: 9 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 88 10017611746 KOZJEK Anton 1 00:32:13 00:00:00 16,02 SD BAM.BI
2 7110017632156 PAPIC Milivoj 1 00:33:33 00:01:20 15,38 8D TURBO M
3 70 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:34:15 00:02:02 15,07 SD TURBO M
4 69 10052481832 GOLCMAN Andrej 1 00:39:44 00:07:31 12,99 KK GORJE
5 132 10028666211 TOMAT Giuseppe 1 00:50:31 00:18:18 10,21 GRANZON
6 111 TODOROVIC Mile 1 00:52:54 00:20:41 9,75 KD ROG
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 75 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:31:25 00:00:00 16,42 KD SPRINT
2 107 MIHOVEC Matej 1 00:31:58 00:00:33 16,14 SD KOLOKA
3 73 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:32:26 00:01:01 15,91 KD BRDA DOBROVO
4 92 10017635893 HAFNER Franc 1 00:33:44 00:02:19 15,3SD BAM.BI
5 74 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:37:21 00:05:56 13,821ZVIR VIPAVA
6 98 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:38:27 00:07:02 13,42 KD BRDA DOBROVO
7 87 JERMOL Branko 1 00:40:10 00:08:45 12,85 KK BRDA
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 116 MICHELUTTI Angelo 1 00:37:23 00:00:00 13,8 Granzon Udine
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 76 JERAM Patricija 1 00:35:18 00:00:00 14,62
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 129 SKRAJNAR épela 1 00:27:52 00:00:00 18,52 GANESHA TEAM
2 79 10118475174 DOLENC Vesna 1 00:31:46 00:03:54 16,24 KD LPP
3 78 10091210090 NASTRAN BRANK Jozi 1 00:35:27 00:07:35 14,56 KD LPP
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 82 614626U FACCHIN Michela 1 00:33:13 00:00:00 15,563SC COTTUR ASD
2 8310107737577 SEME Suzana 1 00:33:38 00:00:25 15,34 KD LPP
3 84 10105151115 KACICNIK Natasa 1 00:36:05 00:02:52 14,3KK ROGLA
4 80 10106784351 PRESEREN Matejka 1 00:38:09 00:04:56 13,53 KK ZAVRSNICA
5 81 10052342493 SAKSIDA Katarina 1 00:46:13 00:13:00 11,16 KD BRDA DOBROVO
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Kategorija: 15 - Zenske D

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Priimek in ime:

Krogo
Vv

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 85 10083649346 ANZEL Jozica 1 00:39:44  00:00:00 12,99 8D BAM.BI

2 86 10017630843 RAKOS lvica 1 00:40:53  00:01:09 12,62 8D TURBO M

3 119 KURSCHILDGEN Monika 1 00:50:27  00:10:43 10,23 TRIATHLON EUPEN

4 120 BALDUIN Ulla 1 00:53:3%  00:13:50 9,63

Kategorija: 16 - Izven konkurence (Elite, mladinci, decki z licenco)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv

13 CARTA Elia 1 00:22:03  00:00:00 23,4

2 122 TAVCAR Luka 1 00:22:20  00:00:17 23,1 CALCIT BIKE TEAM

3 910113308310 JAZBEC Jan 1 00224119  00:02:16 21,22 POGI TEAM GENERALI

4 810105314601 JAZBEC Gal 1 00:25:05  00:03:02 20,57 POGI TEAM GENERALI

5 610119760527 KOKALJ Gasper 1 00:25:17  00:03:14 20,41 POGI TEAM GENERALI

6 124 ZAGAR Nejc 1 00:29:58  00:07:55 17,22 SERVIS ZAGAR
Dogodek: 46. kolesarska dirka VZPON ZA POKAL OBCINE Datum: 02.10.2021

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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KOBARID
KK Soca Kobarid
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